
LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Bio Régional Produit labellisé Plat signature Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

Menu

Lu
nd
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Macédoine de légumes - Vinaigrette
Escalope de dinde panée UE - Ketchup
/Pané fromager - Ketchup
Purée de pommes de terre et courge
Yaourt Bio sucré 
Fruit de saison

M
ar

di
Carottes Bio râpée  - Vinaigrette à l'orange
Allumettes de porc façon carbonara 
/Boulettes de soja - Sauce crème
Coquillettes Bio 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison
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Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Omelette nature - Sauce aux herbes
Pommes de terres cubes rissolées
Aubergines grillées
Cantal AOP 
Gâteau aux noisettes et au miel du chef
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i

Céleri Bio râpé  - Sauce façon remoulade
Emincé de boeuf FR  - Sauce paprika
/Sauté végétal - Sauce paprika
Riz Bio 
Carottes Bio au jus 
Flan nappé caramel
Petit beurre
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Crêpe au fromage
Filet de poisson blanc mariné au citron vert
/Oeufs durs - Sauce tomate
Blé Bio  - Sauce tomate
Edam Bio 
Fruit de saison



LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 25/09/2023
au 29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de porc façon carbonara Crème fraîche Céleri, Gluten, Lait

Aubergines grillées Aubergine, Oignon, Sel fin, Huile,
Origan/Marjolaine

Blé Bio Coeur de blé, Sel fin Gluten

Boulettes de soja Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes Bio au jus Carotte, Ail, Thym, Huile, Eau, Oignon, Sel
fin, Ciboulette

Carottes Bio râpée Carotte

Coquillettes Bio Coquillettes, Sel gros Gluten, Oeufs

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Emincé de boeuf FR Emincé de Boeuf

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Escalope de dinde panée UE Escalope de dinde panée Gluten, Oeufs, Soja

Filet de poisson blanc mariné au citron vert Poisson préparé Poissons

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Gâteau aux noisettes et au miel du chef
Fromage blanc, Sucre cristal, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Miel,
Huile, Farine de blé, Noisettes

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup Ketchup Céleri, Soja, Sulfites

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terres cubes rissolées Pommes rissolées

Purée de pommes de terre et courge Courge butternut, Carotte, Sel fin, Purée de
légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Riz Bio Riz indica, Sel fin

Sauce aux herbes
Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Arôme,
Huile, Eau

Gluten

Sauce crème Crème fraîche, Lait de vache, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté végétal Nugget végétal Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau, Huile Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature Lait


